
Školní jídelna 
Základní škola a mateřská škola Uhřice, 
okres Hodonín, příspěvková organizace 

Uhřice 90, 696 34 Uhřice 
 

 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 

 

Jméno a příjmení dítěte:     …………………………………………………………………………………………………….. 

Adresa bydliště:                    …………………………………………………………………………………………………….. 

Ročník školní docházky:       ………………………………… 

___________________________________________________________________________ 

Jméno a příjmení matky:   ……………………………………………………………………………………………………… 

Kontaktní telefon:               ……………………………………………………………………………………………………… 

E-mail:                                   ……………………………………………………………………………………………………… 

___________________________________________________________________________ 

Jméno a příjmení otce:       ……………………………………………………………………………………………………… 

Kontaktní telefon:               ……………………………………………………………………………………………………… 

E-mail:                                   ……………………………………………………………………………………………………… 

___________________________________________________________________________ 

 

Způsob úhrady:* 

                    inkaso              bankovní převod              hotovost  

                        Číslo účtu: ………………………………………………………………………………………. 

*Pozn.: Hodící se označte křížkem X, označení však není závazné, po domluvě s vedoucí školní jídelny 
může být proveden i jiný způsob úhrady za stravování. 

 

Bankovní spojení, které použijte pro zadání platby stravného: 

2201289831/2010 

  



Školní jídelna 
Základní škola a mateřská škola Uhřice, 
okres Hodonín, příspěvková organizace 

Uhřice 90, 696 34 Uhřice 
 

 

Způsob obdržení platebního předpisu: ** 

 platební předpis v papírové podobě 

 platební předpis zaslaný na e-mail 

  e-mail:……………………………………………………………………. 

**Pozn.: Hodící se označte křížkem X. 

 

• Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se oznámit jakoukoliv změnu týkající se stravování, dále 
dodržovat řád školní jídelny zveřejněný na webových stránkách školy a v objektu školní 
jídelny. Svým podpisem potvrzuji, že jsem byl s VNITŘNÍM ŘÁDEM ŠKOLNÍ JÍDELNY 
seznámen. Toto platí po celou dobu stravování ve školní jídelně. 

• Přihláška ke školnímu stravování platí po dobu trvání školní docházky strávníka v Základní 
škole a mateřské škole Uhřice, okres Hodonín, příspěvková organizace. Zákonný zástupce 
strávníka má možnost kdykoliv v průběhu školní docházky strávníka ze stravování odhlásit. 

• Osobní údaje jsou zpracované na základě článku 16 nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uhřicích dne:     …………………………… 

 

 

Podpis zákonného zástupce:    ………………………………………………….. 


